SCHAUBURG
FILMITHEATER

SCHAUBURG

FILMITHEATER

21.08.

28.08.

04.09.

11.09.

18.09.

25.09.

02.10.

09.10.

16.10.

23.10.

Marienstrafe 16
76137 Karlsruhe
T. 0721 3500018
www.schauburg.de

10

20

25

30

30

50

70

80

90

100
Jahre

Donnerstags, 18.45 Uhr

WHIPLASH (o5 omu

STOLZ UND VORURTEIL (005) omu
AMERICAN PSYCHO (2000) omu

LA HAINE (595 omu

BEFORE SUNRISE (955 omu

DER WEISSE HAI (575 omu

ALLES UBER EVA (50 ov
FANTASIA (540 ov
FRANKENSTEINS BRAUT 535 0v
GOLDRAUSCH 525 ov

E U RO P< Mit freundlicher Unterstitzung der

Georg Fricker

CINERAMA

GROSSBILDWAND



